
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 86/584/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 05.05.2020 r.

w sprawie: przystąpienia do projektu grantowego „Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego" i upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania umowy.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 4 i art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019 r.
poz. 511 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o przystąpieniu do projektu grantowego w ramach otwartego konkursu „Zdalna szkoła - wsparcie1.
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego".
Wsparcie finansowe w postaci grantu, polegające na doposażeniu jednostek oświatowych w sprzęt komputerowy2.
niezbędny do prowadzenia zajęć lekcyjnych w trybie zdalnym w kwocie 79.980 zł, zostanie uwzględnione w projekcie
uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian budżetu powiatu na 2020 rok.
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę3.
do podpisania niniejszej umowy.

§ 2.

Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 86/584/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 05.05.2020 r. (PDF, 25.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-584.pdf

